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
02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro, 
despensa,  área de serviço e garagem. 
R$ 1.700,00 Av. Bosque da Saúde, 688

APTO –MIRANDÓPOLIS
(Próximo ao Metro Pça. Da Arvore)

01 dormitório, sala, cozinha,
banheiro, 30 Mts. aproximadamente. 
R$ 1.000,00 Av. Sen. Casemiro da 

Rocha, 1161 Apto. 13   
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Tel: 3132-7895
Rua Pereira Stéfano, 338 Saúde

Site: www.e7imoveis.com

SEGUNDA À SEXTA
DAS 8:30 AS 19:00HS

SABADO ATÉ AS 17:00HS 
E DOMINGO ATÉ

AS 15:00HS

SABADO 

E7 NEGÓCIOS 
IMOBILIÁRIOS

SAÚDE
70MTS DO METRÔ

APTO DE 1 DT, 45M2, SEM GARAGEM, 
RICO EM ARMÁRIOS, PRONTO PARA 
MORAR. SÓ R$335 MIL - REF: 001 DN

VILA SANTA CATARINA
APTO DE 2 DTS, COM GARAGEM, LIV 

2 AMBS, ÓTIMO ESTADO, PRÉDIO 
COM LAZER, ENTRAR E MORAR

R$ 290 MIL - REF: 002 DL

JARDIM CELESTE
PRÓX SIMBA SAFARI

APTO 2 DTS, 58M2, COM GARAGEM, 
PRONTO PARA MORAR

SÓ R$ 210 MIL - REF: 003 WDT

VILA DAS MÊRCES
COBERTURA DUPLEX

2 DTS, LIV 2 AMBS, 100M2, 1 VAGA,
VER E COMPRAR

R$ 332 MIL - REF: 004 DL

JD DA SAÚDE

2 DTS, 55M2, COM GARAGEM, LAZER 

COMPLETO, RICO EM ARMÁRIOS

SÓ R$ 300 MIL - REF: 005 P

IPIRANGA ÓTIMO SOBRADO
2 DTS(STE), 2 VAGAS, SALA AMPLA,
RUA SEM SAÍDA, QUINTAL GRANDE, 

PRÓXIMO SILVA BUENO
SÓ R$304 MIL - REF: 006 P

JABAQUARA
2 DTS, COM GARAGEM, 64M2,
VAGO, COZINHA AMERICANA,

PREÇO ABAIXO DA AVALIAÇÃO -
SÓ R$260 MIL - REF: 007 WDT

SAÚDE – BOCA DO METRÔ
APTO EM ÓTIMO ESTADO, 2 DTS, 

COM GARAGEM, ARMÁRIOS
EMBUTIDOS, OPORTUNIDADE - 

R$ 365 MIL - REF: 008 WDT

SAÚDE – TÉRREA

MELHOR RUA DO BAIRRO,

10MTS DE FRENTE, LIGUE JÁ

SÓ R$378 MIL - REF: 009 WDT

PARQUE JABAQUARA
PRÓX AO METRÔ

APTO 2 DTS, 2 VAGAS DE GARAGEM,
LIV 2 AMBS, 65M2

R$ 380 MIL - REF:  010 JA

VILA GUARANI
ÓTIMO LOCAL

APTO DE 2 DTS, COM GARAGEM, 
50M2, RICO EM ARMÁRIOS,

LIV 2 AMBS, PRÉDIO DE 2 ANOS - 
R$ 360 MIL REF: 011 TH

BRÁS
PRÓX MERCADO CENTRAL
APTO DE 1 DT, 52M2 DE ÁREA ÚTIL,

SEM GARAGEM, VAGO -
SÓ R$198 MIL - REF: 012 ROD

APTO DE 1 DT, 45M
RICO EM ARMÁRIOS, PRONTO PARA 
MORAR. 

VILA SANTA CATARINA
APTO DE 2 DTS, COM GARAGEM, LIV 

2 AMBS, ÓTIMO ESTADO, PRÉDIO 
COM LAZER, ENTRAR E MORAR

APTO 2 DTS, 58M

OFERTAS 

ESPECIAIS

IMÓVEIS DE

R$ 200 MIL

À R$ 380 MIL 

SAÚDE
SALA COMERCIAL

50M2, 2 BANHEIROS, GARAGEM, 
PRONTO PARA USO,
PORTARIA 24 HORAS

DE R$ 330 MIL POR R$ 265 MIL
REF: 013 DN

VILA MORAES
ÓTIMO ESTADO

SOBRADO 2 DTS, 2 VAGAS

DE GARAGEM, DEP. DE EMP, 

QUINTAL, TERRAÇO - 

SÓ R$ 380 MIL - REF: 014 PL



VILA MARIANA
LINDO SOBRADO

5 Dts(ste), 4 vagas, liv 3 ambs, ampla 
cozinha, quintal, terreno 10 x 40, 

ótimo local. Consulte-nos
Ref: 014 wdt

FONE: 3297-5922
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VENDA

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

CONCEIÇÃO
Apartamento, 02 ds c/ AE, sala 02 
ambientes, sacada, quarto e wc de 

empregada, a.serv., garagem.
Impecavel. R$ 1.900,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

VERGUEIRO
Apartamento, 02 ds c/ AE, sala

ampla, cozinha c/ AE, área de ser-
viço, 02 banheiros. Junto ao metrô.

R$ 1.700,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

ÁGUA FUNDA
Casa térrea, 02 ds,  sala grande,

cozinha, lavanderia, quintal,
 vaga p/ 02 autos. R$ 1.400,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

SAÚDE
Apartamento 03 ds c/AE (suite),
cozinha c/ AE, lavabo, a.serv.,

garagem. Impecavel.
R$ 2.500,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Sobrado com 2 domitórios,

2 salas, imperdível.
R$ 2.000,00.

LOCAÇÃO

Fone: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

 APTO VILA DAS MERCÊS 
AO LADO DO EXTRA 45M2 AU

R$ 275.000,00 C/ LAZER
2 dorms. c/ armários, sala com 

sofá, varanda, coz. c/ arms.
planejados, fogão, cooktop, banh. 
c/ box, gabinete, 1 vaga demarcada

APTO AO LADO DO METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 380.000,00

70m2 AU, 2 dorms, sala,

coz, banh, lavand, 1 vaga, sem 

elevador, cond. baixo R$ 200,00

 APTO 150M DO METRÔ
JABAQUARA - R$ 300.000,00

45m2, 1 dormitório, sala,
cozinha, lavanderia, WC,

garagem demarcada,
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